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COMUNICADO CG-EEL - 016/2021

Comissao de Graduagao

LOH

MONITORIA DA EEL - 12 SEMESTRE DE 2021

A Comissao de Graduagao informa a relagdo de monitores de graduagdo no 12 semestre de 2021.

Os estudantes para saberem o dia/ horédrio da monitoria devem entrar em contato por e-mail com o

monitor (vide tabela) ou com o professor responsavel pela disciplina/ turma.

Tipo de

Cddigo Nome da Disciplina Nome do Monitor e-mail Bolsa
LOQ4001 | Andlise Instrumental Leticia Cristina dos Santos lecsantos@usp.br EEL
LOB1003 | calculo | Jodo Victor Teixeira de Souza jvteixeira@usp.br PEEG
LOB1003 | Calculo | Jodo Alfredo Schulze Hermano joao.ash@usp.br EEL
LOB1052 | Calculo llI David Barbaro Toyos Barroso Filho david.dtl7@usp.br EEL
LOQ4003 | Cinética Quimica Aplicada Amanda Santos Inacio amanda.sinacio5@usp.br EEL
LOM3204 gsifgrgggfnico e Projeto Assistido por Jodo Pedro de Almeida Lopes joaopedro.almeida@usp.br PEEG
LOM3005 | Diagrama de Fases Karoline Elerbrock Borowski karoline.borowski@usp.br EEL
LOQ4234 | Empreendedorismo Breno Nascimento Thees brenothees@usp.br EEL
LOB1012 | Estatistica Kao Chen | Godinho chenimcj3@usp.br EEL
LOB1038 | Fisica Experimental | Gabriela Graner Sutkawicius gabi.graner@usp.br EEL
LOB1038 | Fisica Experimental | Millena Silva de Souza millena37@usp.br EEL
LOB1039 | Fisica Experimental IlI Felipe Fernandes Olegdrio feolegas@usp.br EEL
LOB1039 | Fisica Experimental Ill Jodo Victor Silva Mendes joaovictormendes@usp.br EEL
LOB1018 | Fisica | Rafael Godoi Cutait rgodoicutait@usp.br EEL
LOB1019 | Fisica |1 Luciano Aoki Junior aoki02alunousp@usp.br EEL
LOB1053 | Fisica lll Thiago Luiz Salomao tls-97@usp.br PEEG
LOB1053 | Fisica lll Lucas Pereira Francisco lucas.pereira.francisco@usp.br EEL

Fundamentos de Administracdo da

LOQ4250 | Produgdo Wagner Gabriel de Souza Moura wagnermoura@usp.br EEL
LOB1036 | Geometria Analitica Paulo Mauricio Guimaraes da Costa pbsmj2614@usp.br PEEG
LOB1036 | Geometria Analitica Pedro Malavota Ribeiro pedromalavota@usp.br EEL
LOQ4233 | Gestdo de Negdcios Pedro Henrigue Jagosehit Vilaca pedro.vilaca@usp.br EEL
LOB1201 | Introdugdo a Engenharia Ambiental Alyni Marani Oliveira alyniomarani@usp.br PEEG
LOQ4010 | Introducdo a Engenharia Quimica Jorge Henrique Vieira Santos jorgehvs@usp.br PEEG
LOB1040 | Laboratério de Eletricidade Amanda Xavier Paschoeto dos Santos | amandaxpsantoss@usp.br EEL
LOB1024 | Mecanica Rafael Scorsafava Coronado rafael_scorsafava@usp.br EEL
LOT2046 | Microbiologia e Bioquimica Aplicadas Fabio Nigro Hoffman Leal fanihole@usp.br PEEG
LOQ4059 | polimeros Gabriel da Silva Motta gabrielmotta@usp.br PEEG
LOM3236 | Processos de Fabricagdo Levi Augusto Ferreira Bortoni levibortoni@usp.br EEL
LOQ4236 E:del:gélgtlegrado de Engenharia de Débora Ayumi Inamura Yoshioka debora_yoshioka@usp.br PEEG
8800014 :Dr:zjlzt;oéiEspeuals e Gestao de Leticia Alves de Castro lela.castro@hotmail.com PEEG
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LOB1031 | Psicologia Organizacional e do Trabalho | Luiza Emilio de Sousa emilioluiza@usp.br PEEG
LOB1031 | Psicologia Organizacional e do Trabalho | Giullia Moraes Arrivabene garrivabene@usp.br PEEG
LOQ4056 | Quimica Analitica para Engenharia Karin Mayumi Takaki mayumi_takaki@usp.br EEL
LOQ4095 | Quimica Geral Experimental Thales Arruda Pereira thales.ap@usp.br EEL
LOQ4031 | Quimica Geral | Felipe Rodrigues Pinheiro feropinheiro@usp.br EEL
LOQ4073 | Quimica Geral Il Willian Fragali Machado willian.fragali@usp.br EEL
LOT2059 | Quimica Organica Fundamental Geovanna Silva de Sousa geovannasiso@usp.br EEL
LOQ4002 | Reatores Quimicos Leticia Regina Chagas de Moura leticia_reginacm@usp.br EEL
LOM3049 | Termodinamica de Maquinas Vinicius Rocha Silva viniipbs@usp.br EEL
LOQ4088 | Termodinamica Quimica Aplicada II Tais Dornelas Donato taisdornelas@usp.br PEEG
Vitor Luis Falconi Akkawi vitorfalconi@usp.br Pro aluno
Carolina de Arruda lkeda carolinaikedab@usp.br Pro aluno
Taynara de Lima Fernandes taynaradelimafernandes@usp.br | Pro aluno
Vanessa Serpa dos Santos vanessa.serpa@usp.br Pro aluno
Os alunos estdo auxiliando professores e alunos de Erika Cristina de Mancilha . .
segunda a sexta-feira pelo link: erika.mancilha@usp.br Pro aluno
Google Meet, Google Classroom, e-Disciplinas. Vitor Braz de Almeida vitorbdald@usp.br Pro aluno
Ana Clara Garcia llha anaclarailha@usp.br Pro aluno
Arnon Sakassegava Goncalves da
Costa acostal@usp.br Pro aluno
Evelyn Ruama Martins Trindade
evelynruama@usp.br Pro aluno
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